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TOČKA 2 DNEVNEGA REDA 7. SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE APAČE: 

 
Občina Apače, APAČE 42 B, 9253 Apače; info@obcina-apace.si; www.obcina-apace.si 

 

Številka zadeve: 032-0002/2014 

Datum:  21.12. 2015 

ZAPISNIK 

6. redne seje Občinskega sveta Občine Apače, 

          z dne :  PONEDELJEK, dne 21. DECEMBRA 2015, ob 17.00 uri, 

v Sejni sobi Kulturnega doma Apače.2 

1. Otvoritev seje in ugotovitev sklepčnosti; 
 
Uvodoma se ugotovi, da je prisotnih od 13 vabljenih članov in članic Občinskega sveta:   
13 članic in članov.          
 
Ugotovi se, da seja JE sklepčna.  
 
Poleg vabljenih članic in članov Občinskega sveta so na seji prisotni tudi predstavniki 
občinske uprave Roman Kaučič, Janja Pintarič, Melita Vučković, mag. Severin Sobočan. 
 
 

2. Obravnava in sprejem zapisnika 5. redne seje občinskega sveta Občine Apače, z dne 
9.11. 2015; 
 
OBRAZLOŽITEV: Kratko obrazložitev poda župan.  
RAZPRAVA: Ni bilo razprave.  

 
GLASOVANJE: 
-PRISOTNIH OD 13:      13  
-ZA: 13 
-PROTI: 0 
-IZGLASOVAN SKLEP  številka   98.:  
 
Občinski svet Občine Apače potrjuje zapisnik 5. redne seje Občinskega sveta Občine 
Apače.  
 
 
 

                                                           
2 V skladu z določili 28. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Apače so seje javne, v skladu z določili 54. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine 

Apače, navezujoč se na določila Zakona o dostopu do informacij javnega značaja (Ur. l. RS, št. 51/06 in 117/06 – ZDavP-2, z vsemi spremembami, 

ZDIJZ), se naslovnike in navzoče na seji seznanja, da so seje Občinskega sveta snemane.  

    

mailto:info@obcina-apace.si
http://www.obcina-apace.si/
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3. Obravnava in sprejem dnevnega reda; 
 
OBRAZLOŽITEV: Uvodno obrazložitev poda župan.  
ŽUPAN UVODOMA POJASNI, DA SE IZ DNEVNEGA REDA UMIKA TOČKA 4.: 
-potrditev predloga za 2 člana Sveta zavoda JZ Knjižnica Gornja Radgona s strani 
uporabnikov, PREDLOG DIREKTORICE JZ KNJIŽNICE.  

 
RAZPRAVA:NI BILO RAZPRAVE 

 
GLASOVANJE: 
-PRISOTNIH OD 13:       13 
-ZA: 13 
-PROTI: 0 
-IZGLASOVAN SKLEP  številka 99.:  
 
Občinski svet Občine Apače sprejema predlagani dnevni red: 

1. Otvoritev seje in ugotovitev sklepčnosti; 
2. Obravnava in sprejem zapisnika 5. redne seje občinskega sveta Občine Apače, z dne 

9.11. 2015 
3. Obravnava in sprejem dnevnega reda; 
4. Mandatne oziroma kadrovske zadeve: 

- imenovanje člana sveta območne izpostave JSKD Gornja Radgona,  
-potrditev predloga za 2 člana Sveta zavoda JZ Knjižnica Gornja Radgona s strani 
uporabnikov, 
obrazložitev Danijel Ščap, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja; 

5. Vprašanja, pobude članic in članov občinskega sveta ter odgovori nanje; 
6. Predlog Odlok-a o proračunu Občine Apače za leto 2016 –redni postopek (priloga 1 

gradiva), obrazložitev Roman KAUČIČ, računovodja;  
7. Letni program  dela Občinskega sveta in občinske uprave Občine Apače, obrazložitev 

mag. Severin SOBOČAN, direktorica občinske uprave;  

8. Sklep o financiranju političnih strank v Občini Apače, obrazložitev mag. Severin 
SOBOČAN, direktorica občinske uprave;  

9. Sklep o vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča v Občini 
Apače za leto 2016, obrazložitev Melita Vučković, višja svetovalka; 

10. Sklep o ukinitvi javnega dobra, obrazložitev Melita Vučković, višja svetovalka; 
11. Sklep Občinskega sveta o nasprotovanju 54., 55. in 56. člena ZIPRS1617, obrazložitev 

župan Občine Apače, Franc Pižmoht; 
12. Letni program športa;  obrazložitev Janja PINTARIČ, višja svetovalka; 

13. Ekonomska cena programov vrtca v OŠ in vrtcu Apače,  obrazložitev ravnateljica OŠ in 

vrtca Apače; 

14. Sklep o višini določitve odpusta dolga, obrazložitev Janja PINTARIČ, višja svetovalka. 
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4. Mandatne oziroma kadrovske zadeve,  
- imenovanje člana sveta območne izpostave JSKD Gornja Radgona,  
 
OBRAZLOŽITEV: predsednik KVIAZA, Danijel Ščap.  
RAZPRAVA: Ni bilo razprave.  
 
 
GLASOVANJE: 
-PRISOTNIH OD 13: 13       
-ZA:  13 
-PROTI:  0 
-IZGLASOVAN SKLEP številka  100. :  
 
 

Na podlagi 18. člena Statuta občine Apače (Uradno glasilo Občine Apače, lokalni časopis Prepih, 

št. 2 z dne 1.3. 2007, 53/12)  je Občinski svet občine Apače na predlog Komisije za mandatna 

vprašanja, volitve in imenovanja, na  6 . redni seji, dne 21.12. 2015 , sprejel 

SKLEP 

1. 

Občinski svet Občine Apače imenuje  RAKAR Dušana, stanujočega Segovci 18 a, 9253 Apače za 

predstavnika v Svet območne Izpostave JSKD Gornja Radgona za obdobje štirih (4) let  

Imenovani predstavnikj e  dolžan o svojem delu ( o vabilih in sklepih) poročati županu in po 

potrebi Občinskemu svetu. Imenovani predstavnik se mora po potrebi o temah sklicanih sej 

predhodno posvetovati z županom. 

2. 

Mandatna doba izvoljenega predstavnika traja 4 leta. 

3. 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na občinskem svetu. 
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5. Vprašanja, pobude članic in članov občinskega sveta ter odgovori nanje;3 

BORIS EDŠDIT -VPRAŠANJE: TEMA RAZPISI- ALI BODO OS OBVEŠČENI 

ZAPISNIK 
Pri zapisu pobude, vprašanje in predlogi pogrešam odločitev na mojo 

pobudo ali nam boste, dajali v vednost razpise, kateri se objavljajo na 

portalih oz. ostane kot je. Samo to. 

 
 

-POHVALA DVAKRAT: ORGANIZACIJA PRIREDITEV 

POBUDE, VPRAŠANJE... 
 
V začetku dajem dve pohvali občinski upravi in županu glede dveh 

prireditev in sicer praznika občine in martinovanja. S strani občanov je bil 

pozitiven odziv na omenjeni prireditvi in predvsem kvaliteti organiziranosti. 

Tako vsi, ki ste v teh dveh projektih sodelovali in organiz irali dajem pohvalo 

Za prireditev občinskega praznika in martinovanja.  

 

-POBUDA: PARKIRIŠČE PRED ZD GR 

POBUDO 
 
Parkirišče pri ZD Apače ima modro cono, katera ima 120 minut omejenega 

parkiranja. Problemi se pojavijo, ko posamezni pacienti čakajo več kot 120 

minut na storitev. Občani opozarjajo, da občinski redarji zadnje čase zelo 

pogosto preverjajo čas parkiranja, kar ima za posledice, da vedno več 

občanov plačuje globe za parkiranje ko čakajo v ZD Apače na zdravstvene 

storitve. Dajem pobudo, da se v času obratovanja delovnega časa ZD 

Apače, ne izvajajo kontrole parkirnega časa, ali pa za podaljšanje na 

160 minut. 

JOŽE ZEMLJIČ  -VPRAŠANJE: VODOVOD V GRABAH IN PREKOP CESTE KAR OSEM 

KRAT  

Zanimalo bi me, zakaj se je cesta pri izgradnji vodovoda Grabe – Sv. Ana v dolžini 

600 m morala osem krat prerezati? Ne morem se sprijazniti s tem, da gre glavni 

vod po levi strani, če pa so gospodinjstva na desni. Ta cesta, ki jo omenjam je 

bila asfaltirana pred sedmimi leti, danes pa ta cesta ni podobna ničemu. Vsi vemo, 

da je v naši občini okoli 40 km cest, ki bi jih morali še asfaltirati. Zato se mi zdi, da 

tako početje z strani izvajalca nenormalno. Mi vsi pa vemo, da je tako uničenih 

cest v občini še več.  

 

-POHVALA: KVO ZA UREDITEV AP V GRABAH 

Pohvalil bi vaški odbor Grabe, da so na bivšem ekološkem otoku v križišču Grabe, 

Janhova, Stogovci postavili zelo lepo avtobusno postajo v kateri bodo lahko otroci 

in občani čakali na prihod avtobusa. 

 

MILAN BELEC -VPRAŠANJE: PREVOZ GREZNIC NA ČN  

                                                           
3 Dobesedne navedbe, prepisano iz DVD,  ki se hrani v prostorih Občinske uprave.  
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Sedaj, ko imamo svojo novo čistilno napravo občani vprašujejo ali lahko 
sam občan, kateri ima v lasti svojo cisterno opravi prevoz svoje greznice 
na čistilno napravo. Ali je možen prevzem in kakšna bo cena. 
 

-VPRAŠANJE: CENA ZA PRAZNJENJE GREZNIC 

Občinski svet Občine Apače je na 23. redni seji potrdil ceno za 
praznjenje greznic in odvoz na komunalno čistilno napravo in obdelavo 
njihove vsebine na čistilni napravi z območja Občine Apače, ki znaša 
13,02 EUR/m3 in jo izvajalec zaračuna stranki ob opravljeni storitvi. 
Mislim ,da bi morali znižati ceno saj zdaj lahko greznice odvažajo v našo 
čistilno napravo. 
 

-POBUDE: SOFINANCIRANJE MKČN- SPREMEMBA GLEDE NA SPREJET 

OPERATIVNI PROGRAM 

Sprejet imamo pravilnik -Sofinanciranje nakupa in vgradnje malih 
komunalnih čistilnih naprav. Na prejšnji redni seji pa smo sprejeli 
Operativni program odvajanja in čiščenje komunalne odpadne vode v 
občini Apače. Program zajema dodatne vasi katere bodo opremljene s 
kanalizacijo. Posledično bi morali spremeniti tudi Pravilnik o nakupu in 
vgradnji malih komunalnih čistilni naprav to pomeni ,da kjer se planira 
kanalizacija ni možno sofinanciranje nakupa male čistilne naprave.  
 
 

-POHVALA STARŠEM, UČITELJEM ZA ZAČASNO PRESELITEV V 

KUL.DOM SEGOVCI 

Pohvalil bi starše otrok Stogovške šole, učitelje, hišnika in 

ravnateljico, kateri so z skupnimi močmi in z svojimi prevoznimi sredstvi 

preselili opremo iz šole v Kulturni dom Stogovce, ter omogočili otrokom 

pouk v začasnih prostorih. 

 

 

ALOJZIJA 

MUHIČ 

-POHVALA : KVO SEGOVCI IN ŠPORTNO TUR.DRUŠTVO SEGOVCI 

Za vaški odbor in kulturno športno društvo Segovci, ki skrbi skozi celo leto za 

različne te prireditve, ne samo za občane Segovec, ampak tudi za širšo okolico. 

Tako pripravlja razne kulturne prireditve. Veseli me, da tudi ohranjajo stara ljudska 

izročila. Dodali so včeraj še božičkovanje, vse v lastni izvedbi, vse z lastnim 

prostovoljnim delom. Prav tako v poletnem času skrbijo da je čim več mladih na 

igrišču kjer je pesek za odbojko kot tudi na igrišču za nogomet. Pa še kaj bi se 

našlo. Skrbijo tudi skozi celo leto za druženje vaščanov ob kresovanju, piknikih in 

pa izletih. Mislim, da lahko v imenu vaščanov Segovec , se tem ljudem iskreno 

zahvaljujemo in upamo, da bodo z takšnim delovnim elanom nadaljevali tudi v 

prihodnje leto. 

 

SILVA VRAČKO -POHVALA: KVO VRATJA VAS 

Povedala bi pohvalo na račun vaškega odbora -v Vratji vasi nastaja lična hišica 

ki bo širšega pomena. In pred vsem bi pohvalila tudi nekatere druge vaške 

odbore, ki delajo v širše dobro ne samo v lastno. 
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-POBUDA: OZNAČBA KRIŽIŠČE VRATJI- BOLJ VIDNO 

Križišče v Vratji vasi ko se zavija proti Novemu Vrhu je malce slabo vidno, kadar 

je slabo vreme, prosim,  da se postavi neka oznaka. 

 

DANIJEL ŠČAP -VPRAŠANJA : GLEDE STANOVANJ- NEIZTERLJIVA SREDSTEV 

Glede neizterljivih denarnih sredstev je občinska uprava zapisala, da bo do 

naslednje seje pripravila predloga za odpis teh dvomljivih terjatev. Upoštevaj 

zastaranje terjatev. Vsak si je lahko prebral, koliko je tega. S te strani pa me samo 

zanima ali v prihodnje ali kdaj lahko pričakujemo ta predlog? Ker seveda, če se 

ne gre izterjat po nobeni poti, pa dejansko gre za socialno stisko, v vsakem 

primeru mislim zelo humano, da se ta sredstva opravičijo in potem odpišejo. 

 

-POHVALA: IZVAJALCU ZA ASFALTIRANJE CEST 

Je širše narave v letošnjem letu vaščani oz. občani Občine Apače, ki se peljete 

po naših obronkih občine in tudi vmes vidite koliko se je asfaltiralo občinskih cest. 

Če se spomnite v kakšnih stanjih so bile nekatere ceste, pa rečem samo Nasovski 

breg ali pa Švarcov breg, v kakšnem stanju je tudi v kaKšnem stanju je bila cesta 

skozi Lešane. In kaj hočem z tem povedat, ker ta izvajalec, ki je bil izbran naredi 

ceste res kakovostne res v dobri meri. Tako bi rad pohvalil tega izvajalca, ker je 

res z našim občinskim denarjem res gospodarno ravnal in naredil ceste kot se 

šika, upam da bodo te ceste dovolj dolgo držale.  

 

-KOMENTAR: RAZPIS ZA KOLESARSKE –V 2011 IN 2012 SO BILI  

Med vprašanji sem zasledil kjer so razpisi, da ni bilo razpisa za kolesarske ceste. 

Kar ne drži bil je razpis 2011 in leta 2012. Razpis je bil v prejšnjem mandatu. 

 

-POHVALA: LEPO OKRAŠENO  

Ko se zvečer peljemo po naši občini vidimo, da je lepo okrašena. Se pravi pohvala 

tudi k temu. Tudi to je za naše otroke, kar lepo pa tudi za ostale ko vidimo kako 

so določene stvari na predelih vasi razsvetljene. 

 

FRANC 

GROBNIK 

-VPRAŠANJE : GLAMPING  

Glede na prejšnjo sejo ko sem vprašal za projekt Glamping. Me zanima, ker sem 

dobil odgovor, da je tu bila z strani občine Apače podana pobuda, na to tematiko 

smo na odboru za kmetijstvo pod razno razpravljali in seveda odbor za kmetijstvo. 

Jaz sem hotel nekako, da to ostane med nami, vendar so me obvestili, da vseeno 

naj povem resnico. In prav je da se ve resnica. Ta projekt je nastal z strani enega 

našega občana, ki je leto dni hodil na občino, podal vse podatke tudi pripeljal 

gospoda Ostana. Kako bi naj to izgledalo in potem ta občan ki je imel neko pobudo 

da nekaj sam ustanovi oziroma sam  ustvari in pripelje v našo občino seveda z 

svojim deležem tak projekt. Seveda je bil malo ne močen. Želel si je da bi mu 

Občina Apače pomagala. Tu seveda ni šlo, je bil neki komunikacijski šum. Mislim, 

da je prav da si ta občan zasluži pohvale. 

 

 

-POBUDA: ŠVARCOV BREG – PROMETNI ZNAK- SPOLZKA CESTA 
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Če bi se dalo na Švarčovem bregu postaviti kakšno omejitev ali pa spolzka cesta. 

Vemo en del ceste je v tem zimskem času v senci in zjutraj pomrzne. Vem, da 

zaradi teh nekaj par metrov nebo izvajalec posebej posipaval to če se, da z 

prometno signalizacijo opozoriti naše vaščane. Predvsem pa govorim iz tega 

stališča, nastala že je ena prometna nesreča in v okviru varnosti bi dal to pobudo. 

 

 

-VPRAŠANJE: VAŠČANI LEŠAN OPOZORILI NA GRBINO NA MOSTU 

Vaščani Lešan so me obvestili, zelo lepo, so v večji meri so vsi ljudje zadovoljni s 

to cesto velika pridobitev,  so pa me obvestili, da naj opozorim, če je možno na 

samem mostu je nastala neka grbina, mogoče je prišlo pač pri izvajanju neke 

male napakice. Mislim, da še je sedaj čas da se to sanira, če je možno ? 

 

 

-POBUDA- OGRAJE NA MOSTU PLITVICA 

Še ena pobuda tu Janhova proti Žepovcam ta makadamska cesta most Plitvica. 

Tu je na samem mostu zvita, ograja zaraščena. Vemo reka Plitvica je močno 

zaraščena ta suha trava, ta ograja zvita, če bi se dalo kaj tukaj popraviti ali 

obarvati z kako bolj vidno barvo. Če je to možno.  

 

 

-POHVALA : ŠD LEŠANE  

Prav je, da pohvalim športno društvo Lešane kako lepo hišico so uredili, kar lepo 

v našem okolju. Bilo je tudi del občinskih sredstev, vendar tudi ogromno svojega 

lastnega truda. Bil sem na enem od tekmovanj, ki so ga izvajali gasilci in tu se je 

videlo koliko mladih otrok pride na to igrišče in da je ta investicija bila res v pravo 

smer za naše občane. 

 

JOŽE ZAGORC -VPRAŠANJE: OGRAJE NA MOSTOVIH SO PREOZKE ZA KOMBAJNE 

Lepo je, da se Apaška dolina ureja, mislim da je vzorna, da se postavljajo ograje 

na mostovih. Ampak po drugi strani so pa te ograje tudi zapora za obdelavo 

kmetijskih zemljišč. Gre se za to ograjo na  mostu v Podgorju, ki je visoka približno 

1,10 m. Sprašujejo ti ljudje, ki upravljajo usluge z kombajni kako priti čez tale 

most. Vemo, da so ceste za premik neprimerne, da se bolje gibljejo po stranskih 

cestah.  Ampak ceste postajajo preozke, postavljajo se ograje in tu je pri Dreslerju 

praktično kombajn ne more več iti skozi. Zdaj je ta druga ograja v Podgorju kjer 

tudi kombajn ne more skozi. Glavna ovira je tudi pri Lebarju je se tudi postavila 

živa meja kot naravna ovira tam je tudi križ. tako da kombajn ne more več prihajat 

na njive. Čeprav je most gibljiv in se ga da prestavit, se da vzet tele sornike ven 

in ga položiti dol proti potoku. ampak most je težak čez 300 kg. Kdo bo to zmožen 

lahko odpreti in se speljat z kombajnom prek čez ta most. To je ena ovira , ki ni 

primerna za naše kmetijstvo, ker vse povsod opevamo čim več lastne hrane, čim 

več pridelate doma boljša kvaliteta in tako naprej. Mislim, da bo tam treba nekaj 

uredit, da se bodo kombajni lahko premikali iz parcele na parcelo. 

 

 

 



 

Stran | 10 

-VPRAŠANJE: KRAK C- SEKUNDAR DO SEJE, KAJ SE ŠE BO NAREDILO 

Izgradnja vodovoda krak c. Bližamo se koncu, primar je položen, ostal pa še je 

sekundar, tega še je kar precej. Precej je to v Podgorju in Žepovcah, ki še ni 

izpeljan oziroma ni dograjen. To me nič ne moti. Moti pa me samo nekaj. Vprašal 

bi,  kdo je za to zadolžen, da nam pove, zakaj nekateri krajani ne bodo dobili vode 

ali je to … ali kaj druga. To bi prosil do druge seje, da se pisno odda kateri krajani 

se ne bodo priključili na javni vodovod. Drugo, kaj se tiče tega vodovoda, je tudi 

preizkus tega vodovoda in iztek vode nekontrolirano. V mesecu novembru med 

10 in 15 novembrom je voda na polni izliv tekla v potok dan in noč. Ko sem 

pogledal v potok je v potoku stala voda. To se pravi, da se na stotina ali tisoče 

litrov vode izteklo v potok. To sem tudi županu že povedal tudi dvakrat sem že 

klical že lansko leto enkrat kaj se z tem dogaja da voda teče nekontrolirano. 

Zanima me, kdo bo to vodo to razliko plačal? Pol pa govorimo, da imamo ne vem 

koliko par tisoč m3 ali pa litrov izteka vode, ki je ne moremo zaračunavat. Ampak 

vem, da bo to nekdo moral plačati. 

 

 

-POBUDA: UDELEŽBA NA ODBORU –ŽUPAN 

Sem na odborih za kmetijstvo in za družbeno dejavnost sem tudi iznesel, ne sicer 

v slabem ampak v dobrem imenu. Zakaj se teh odborov ne udeležuje župan 

Občine Apače? To sem tudi predsedniku kmetijstva predočil in tudi predsedniku 

gospodu Belecu. Zakaj se ne vabi župana na te posamezne odbore? Ko so neke 

ključne situacije, ki bi jih župan lahko nam iz prve roke podal oziroma nas tudi 

usmeril in te diskusije pol nebi bile takšne kot bojo mogoče danes. Da bi takoj tam 

razrešili, se poglobili v tisto zakaj neki projekt, kjer smo v dvomih, zakaj in kako to 

bi lahko podal tudi župan. Oziroma tisti, ki je zadolžen za ta resor.  To ni nič slabo 

namerno, je dobro. Zato imamo odbore, da se tam razčistijo  razne dileme. Da 

pridemo z čistimi idejami na občinski svet in tam še samo potrdimo ali dopolnimo. 

To se dogaja že od začetka našega mandata in župan še na niti enem odboru ni 

bil prisoten. 

 

POHVALA 

Apaška dolina postaja urejena. Kolesarske poti so zelo lepo urejene. tudi košnja 

v jesenskih mesecih je bila opravljena. Divja odlagališča izginjajo iz naših gozdov. 

vseeno še me moti en štedilnik pri Vinčecovem drevoredu. Ceste so dobro 

vzdrževane. 

 

 

EVA VALNER -KATERI RAZPISI V JANUARJU BODO IN NA KATERE SE BO OU 

PRIJAVILA 

Vprašanje za občinsko upravo, če že mogoče vedo, kakšni razpisi bodo razpisani 

v mesecu januarju in na katere se mogoče bodo prijavili za črpanje evropskih 

sredstev? 

 

-POHVALA: ZA OKRASITEV V PLITVICI  

Pohvalila bi pa tudi seveda,  ker imamo v vasi Plitvica v tem predbožičnem času 

zelo lepo okrašeno vas. 
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Župan ustno, delno odgovori na posamezna vprašanja. Replika: Boris Edšdit (podrobneje 

obrazloži podano vprašanje). Viljem Žunkovič replicira pobude glede parkiranja in modrih con.   
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6. Predlog Odlok-a o proračunu Občine Apače za leto 2016 –redni postopek (priloga 1 
gradiva), obrazložitev Roman KAUČIČ, računovodja;  
 

OBRAZLOŽITEV: Roman Kaučič, Franc Pižmoht  
 
-MNENJA DELOVNIH TELES: 
 

Odbor za družbene dejavnosti (predsednica Eva Valner) se je seznanil s predlagano vsebino 

sklepa v zvezi s sprejemom z Odloka o proračunu občine Apač za leto 2016 in predlaga 

občinskemu svetu, da predlaganega sklepa ne sprejme.  

Odbor za varstvo okolja, urejanje prostora ( predsednik Boris Edšidt)  se je seznanil s predlagano 

vsebino sklepa v zvezi s sprejemom z Odloka o proračunu občine Apač za leto 2016 in predlaga 

občinskemu svetu, da predlaganega sklepa ne sprejme.  

 

Statutarno pravna komisija ( predsednik Boris Edšidt)  ugotavlja, da je Predlog Odloka o proračunu Občine 

Apače za leto 2016 v skladu z določili Zakona o javnih financah, Zakona o lokalni samoupravi ter Statutom 

Občine Apače zato predlagamo Občinskemu svetu, da predlog Odloka o proračunu Občine Apače za leto 

2016 obravnava ter ga v predlagani vsebini in obliki na drugi obravnavi sprejme. 

 

 

Odbor za gospodarstvo, obrt in podjetništvo (predsednik Milan Belec) je obravnaval Predlog Odloka 

o proračunu Občine Apače za leto 2016 – redni postopek (področje Pospeševanja in podpore gospodarski 

dejavnosti) in predlaga občinskemu svetu Občine Apače, da ga obravnava in v predlagani vsebini 

sprejme.  

 

Odbor za kmetijstvo in turizem ( predsednik Franc Grobnik) se je seznanil s Predlogom Odloka o 

proračunu Občine Apače za leto 2016. Proračuna za leto 2016 ne podpira in predlaga Občinskemu 

svetu, da ga v predlagani vsebini ne sprejme. 

 
 
Odbor za proračun ( predsednik Renato Flisar)  
 

Odbor za proračun, finance in premoženjske zadeve se je seznanil s Predlogom Odloka o 

proračunu Občine Apače za leto 2016. Proračuna za leto 2016 ne podpira in predlaga Občinskemu 

svetu, da ga v predlagani vsebini ne sprejme. 
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Župan še pojasni, da v skladu s Poslovnikom na Občino ni prispel NOBEN AMANDMA. 
 
RAZPRAVA:  V razpravi so sodelovali:  
 

-Boris Edšidt 
-Eva Valner 
-Silva Vračko 
-Alojzija Muhič 
-Roman Potočnik 
-Renato Flisar 
-Milan Belec 
-Danijel Ščap 
-Silva Vračko 
-Roman Potočnik 
-Renato Flisar 
-Franc Grobnik 
 
-Župan Franc Pižmoht 
 

 
 
GLASOVANJE: 
-PRISOTNIH OD 13:     13   
-ZA:6 ZA 
-PROTI:7 PROTI  
-IZGLASOVAN NI BIL : 
SKLEP  številka:  

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 27/08-odl US, 

76/08, 100/08-odl US, 79/09, 14/10-odl US, 51/10, 84/10 – odl US in 40/12 - ZUJF), 29. člena Zakona 

o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – UPB4 in 110/11-ZDIU12), 18. in 31. člena Statuta Občine 

Apače (Uradno glasilo Občine Apače, lokalni časopis Prepih, št. 2/07 in 53/12) (v nadaljevanju 

statut) in 94. člena Poslovnika Občine Apače (Uradno glasilo Občine Apače, lokalni časopis 

Prepih, št. 2/07) (v nadaljevanju poslovnik) je Občinski svet Občine Apače na __. redni seji, dne, 

_________ sprejel                                                 S K L E P 

 

1. člen 
Občinski svet Občine Apače sprejema Odlok o proračunu Občine Apače za leto 2016. 

2. člen 
Občinski svet Občine Apače sprejema Kadrovski načrt za leto 2016/2017 in Letni načrt 

pridobivanja in razpolaganja z nepremičnim premoženjem Občine Apače za leto 2016. 

3. člen 
Odlok se objavi v Uradnem glasilu Občine Apače, Uradno glasilo slovenskih občin – Lex 

localis in začne veljati naslednji dan po objavi. 
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4. člen 
Sklep velja takoj. 

 
 

7. Letni program  dela Občinskega sveta in občinske uprave Občine Apače, obrazložitev 

mag. Severin SOBOČAN, direktorica občinske uprave; 

RAZPRAVA:Danijel Ščap 
GLASOVANJE: 
-PRISOTNIH OD 13:       13 
-ZA:13 
-PROTI:0 
-IZGLASOVAN SKLEP številka 101.:  

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Apače (Uradno glasilo občine Apače- lokalni časopis Prepih, 
št. 2 z dne 1. 3. 2007 in 53/12) in 21. člena Poslovnika Občinskega sveta občine Apače (Uradno 
glasilo občine Apače- lokalni časopis Prepih, št. 2 z dne 1. 3. 2007), Občinski svet Občine Apače  
sprejema naslednji  
 

PROGRAM DELA OBČINSKEGA SVETA OBČINE APAČE V LETU 2016 

 
V letu 2016 se planira predvidoma 6 sej : 
Predlog rednih sej :  

 april,  

 junij, 

 september, 

 november,  

 december  
14.septembra poteka Slavnostna seja.  

Med drugim bo Občinski svet obravnaval: 

 Odlok o razglasitvi kulturnih spomenikov in naravnih znamenitosti v Občini Apače-tekom 
leta-  Janja Pintarič 

 Program dela občinskega sveta in občinske uprave v letu 2017 – december- mag. Severin 
Sobočan 

 Zaključni račun proračuna Občine Apače za leto 2015- mesec april- Roman Kaučič  

 Polletno poročilo župana o izvrševanju proračuna Občine Apače za obdobje januar- junij 
2016  – Roman Kaučič 

 Proračun Občine Apače za leto 2017 november- december- Roman Kaučič 

 Sklep o podelitvi občinskih priznanj in nagrad za leto 2016 ( o začetku postopka junij seja 
občinskega sveta)- mag. Severin Sobočan 

 Sklep o vrednosti točke za odmero nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča za leto 
2017 - mesec december- Melita Vučković 
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8. Sklep o financiranju političnih strank v Občini Apače, obrazložitev mag. Severin 
SOBOČAN, direktorica občinske uprave;  

 
-MNENJA DELOVNIH TELES: 

 
Odbor za proračun ( predsednik Renato Flisar)  

Odbor za proračun, finance in premoženjske zadeve se je seznanil s Sklepom o financiranju 

političnih strank v Občini Apače in predlaga Občinskemu svetu, da se spremeni višina sredstev 

za financiranje političnih strank v letu 2016. Ta naj znaša 5.600,00 EUR, ter ga nato v takšni višini 

potrdi. 

 
RAZPRAVA:/ 
GLASOVANJE: 
-PRISOTNIH OD 13:       13 
-ZA:5 za 
-PROTI: 7 PROTI 
 
Župan poda na glasovanje predlog Odbora za proračun.  
GLASOVANJE: 
-PRISOTNIH OD 13:   13     
-ZA:8 za 
-PROTI:O PROTI 
 
-IZGLASOVAN SKLEP   številka 102:  

Na podlagi Zakona o političnih strankah (ZPolS-UPB1, Ur.l. RS, št. 100/2005, 103/07, 99/13 in 46/14), 
18. člena Statuta Občine Apače (Uradne objave – Prepih 2/07 z dne 1.3.2007 in 53/2012) je Občinski 
svet občine Apače na svoji 6. redni seji dne 21.12. 2015 sprejel  

S K L E P 

o financiranju političnih strank v Občini Apače 

I. 

S tem sklepom se določa financiranje političnih strank od potrditve mandatov članom Občinskega 
sveta dalje; in sicer od 27. 10. 2014. 

II. 

Političnim strankam, ki so na lokalnih volitvah v letu 2014 dobile mandate v občinskem svetu 
Občine Apače, pripadajo sredstva iz občinskega proračuna v skladu z merili po tem sklepu.  

III. 

Višina sredstev, ki se namenjajo za financiranje političnih strank v Občini Apače, se določi v 
proračunu Občine Apače za posamezno proračunsko leto. Sredstva iz proračuna občine, ki se 
namenijo za financiranje političnih strank, za posamezno proračunsko leto ne smejo presegati 
0,6% sredstev, ki jih ima občina opredeljene po predpisih, ki urejajo financiranje občine in s 
katerimi lahko zagotovi izvajanje ustavnih in zakonskih nalog za to leto (primerna poraba). 

IV. 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=2005100&stevilka=4345
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=20075133
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=20133550
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=20141917
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Višina sredstev, ki po tem sklepu pripadajo posamezni stranki iz proračuna Občine Apače za leto 
2016 znaša 5.600,00 EUR: 

IME STRANKE 

 Št.glasov 

VIŠINA LETNIH 

SREDSTEV V 

EUR leta 2016 

    Nova Slovenija NSi 151 

519,09 

 

Slovenska demokratska stranka SDS       474 1.629.47 

Demokratična stranka upokojencev DESUS        572 1.966,36 

Socialni demokrati SD  432 1.485,08 

SKUPAJ  5.600,00 

 

V. 

Sredstva po tem sklepu se strankam nakazujejo mesečno, po dvanajstinah na njihove 
transakcijske račune. 

VI. 

Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem glasilu Občine Apače, uporablja pa se od 
potrditve mandatov članom Občinskega sveta dalje. 

VII. 

Z dnem, ko začne veljati ta sklep preneha veljati Sklep o načinu financiranja političnih strank v 
Občini Apače za mandat 2010- 2014.  

 
 

9. Sklep o vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča v Občini 
Apače za leto 2016, obrazložitev Melita Vučković, višja svetovalka; 
 
-MNENJA DELOVNIH TELES: 

Odbor za proračun ( predsednik Renato Flisar)  
Odbor za proračun, finance in premoženjske zadeve se je seznanil s Sklepom o vrednosti točke 
za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča in predlaga Občinskemu svetu, da ga 
sprejme.  
 
 

RAZPRAVA: / 
GLASOVANJE: 
-PRISOTNIH OD 13:       13 
-ZA:13  
-PROTI:0 
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-IZGLASOVAN SKLEP  številka 103:  
 

Na podlagi 18. člena Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča (Ur.l. RS št. 91/00, 

101/01, 26/03) in 18. Statuta Občine Apače ( Uradno glasilo Občine Apače lokalni časopis Prepih 

št. 2/2007, 53/2013) je Občinski svet Občine Apače na svoji __. redni seji dne ____ sprejel naslednji  

S K L E P 

o  vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča v Občini Apače za 

leto 2016 

1. Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča v Občini Apače za 
leto 2016, za zazidana in nezazidana stavbna zemljišča znaša 0,001925 EUR-a. 

2. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Apače – Uradno 
glasilo slovenskih občin- Lex localis in se uporablja v koledarskem letu 2016, v obdobju 
od  1.1.2016 do 31.12.2016. 
 

10. Sklep o ukinitvi javnega dobra, obrazložitev Melita Vučković, višja svetovalka; 
 
 
-MNENJA DELOVNIH TELES: 

 
Odbor za varstvo okolja ( predsednik Boris Edšidt) predlaga Občinskemu svetu, da sprejme 
predlagani sklep.  
 

RAZPRAVA:/ 
GLASOVANJE: 
-PRISOTNIH OD 13:       13 
-ZA:13 
-PROTI:0 
-IZGLASOVAN SKLEP  številka  104:  
 
 

29. člen Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. RS, 94/2007-UPB2, 27/2008 Odl.US: Up-2925/07-15, U-

I-21/07-18, 76/2008, 100/2008 Odl.US: U-I-427/06-9, 79/2009, 14/2010 Odl.US: U-I-267/09-19, 51/2010, 

84/2010 Odl.US: U-I-176/08-10, 40/2012-ZUJF; -v nadaljevanju ZLS), 23. člena v povezavi s 212. 

členom Zakona o graditvi objektov (Uradni list RS, št. 102/04 – uradno prečiščeno besedilo, 14/05 

– popr., 92/05 – ZJC-B, 93/05 – ZVMS, 111/05 – odl. US, 126/07, 108/09, 61/10 – ZRud-1, 20/11 – odl. 

US, 57/12, 101/13 – ZDavNepr, 110/13 in 19/15) in določb Statuta Občine Apače (Uradno glasilo 

Občine Apače, lokalni časopis Prepih št. 33/2007, 53/2012),  je Občinski svet Občine Apače na __. 

redni seji dne __________ sprejel naslednji  

SKLEP 

o ukinitvi javnega dobra 

1. Občinski svet Občine Apače ukine status zemljišča javnega dobra na parc. št. 585/0 k.o. 
177-Nasova (ID1250536) in parc. št. 494/1 k.o. 176-Grabe (ID2537549).  

2. Nepremičnini iz prejšnjega člena tega sklepa preneha status dobrine javnega dobra in 
postaneta last Občine Apače, Apače 42 b, 9253 Apače, matična številka: 2215632000. 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200794&stevilka=4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200827&stevilka=997
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200876&stevilka=3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=2008100&stevilka=4250
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200979&stevilka=3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201014&stevilka=587
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201051&stevilka=2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201084&stevilka=4523
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201240&stevilka=1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2004-01-4398
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-21-0004
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-21-0004
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-3952
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-4018
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-4890
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-6414
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4889
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-3351
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0827
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2412
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3676
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-4027
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0708
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3. Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Apače, Uradno 
glasilo slovenskih občin – Lex localis. 
 
 

11. Sklep Občinskega sveta o nasprotovanju 54., 55. in 56. člena ZIPRS1617, obrazložitev 
župan Občine Apače, Franc Pižmoht; 

 
-MNENJA DELOVNIH TELES: 

 
Odbor za proračun ( predsednik Renato Flisar)  

Odbor za proračun, finance in premoženjske zadeve se je seznanil s Sklepom Občinskega sveta 

o nasprotovanju 54., 55. in 56. člena ZIPRS1617 in predlaga Občinskemu svetu, da ga v predlagani 

vsebini sprejme. 

 
RAZPRAVA:/ 
GLASOVANJE: 
-PRISOTNIH OD 13:     13   
-ZA:13 
-PROTI:0 
-IZGLASOVAN SKLEP  številka  105:  
 

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Apače (Uradno glasilo Občine Apače lokalni časopis Prepih 

št. 2/2007, 53/2012) je Občinski svet Občine Apače na svoji 6. redni seji dne 21.12.2015 sprejel 

naslednji  

 

S K L E P 

o nasprotovanju 54. členu, 55. členu in 56. členu Zakona o izvrševanju proračuna Republike 

Slovenije za leti 2016 in 2017 

1. člen 
Občinski svet občine APAČE, odločno nasprotuje 54. členu, 55. členu in 56. členu Zakona o 

izvrševanju proračuna Republike Slovenije za leti 2016 in 2017 v katerih ta določa višino finančnih 

sredstev za občine. Svetnice in svetniki ugotavljamo, da Vlada RS in Državni zbor s tako dodeljeno 

višino finančnih sredstev ogrožata smisel in obstoj lokalne samouprave in še dodatno siromašita 

prebivalke in prebivalce občin, ki so zaradi socialne in ekonomske krize že tako zelo prizadeti. 

Prav tako pa državna raven deluje v nasprotju s pravili pravne države, saj že nekaj let določa višino 

povprečnine v nasprotju z Zakonom o financiranju občin.  

2. člen 
 Svetnice in svetniki  zahtevamo, da se 54., 55. in 56. člen Zakona o izvrševanju proračuna RS za 

leti 2016 in 2017 spremenijo tako, da se glasijo:  

»54. člen  

Višina povprečnine za leto 2016 znaša 536,00 evra  na prebivalca.  

Višina povprečnine za leto 2017 znaša  536,00 evra na prebivalca.  

55. člen   
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Se črta.  

56. člen  

V letu 2016 se  del sredstev za sofinanciranje investicij občin zagotavlja v višini 4% skupne 

primerne porabe občin, ob upoštevanju, da 1 % teh sredstev predstavlja nadomestilo dela 

sredstev za sofinanciranje investicij iz leta 2015 

V letu 2017 se del sredstev za sofinanciranje investicij občin zagotavlja v višini 4% skupne 

primerne porabe občin. Delež sredstev, ki ga bo občina porabila za namene vračila obveznosti po 

23. členu ZFO-1 se ne uvršča v načrt razvojnih programov državnega proračuna, pri čemer se za 

pridobitev osnove za sklenitev pogodbe o sofinanciranju smiselno uporabijo določbe četrtega in 

petega odstavka 23. člena ZFO-1.  Sredstva investicijskega transfera se lahko v skladu s 23. in 21. 

členom ZFO-1 uporabijo tudi za plačilo tistih stroškov projektov strukturne in kohezijske politike 

Evropske unije, ki so nujno potrebni za izvedbo projekta,  vendar jih organ upravljanja ne pripozna 

kot upravičene stroške. Med te stroške pa sodi tudi nepovračljiv davek na dodano vrednost, 

plačan v zvezi z njimi.« 

 

3. člen 
 Sklep velja takoj. 

 

 
 

12. Letni program športa;  obrazložitev Janja PINTARIČ, višja svetovalka; 

 
-MNENJA DELOVNIH TELES: 

Odbor za družbene dejavnosti (predsednica Eva VALNER) se je seznanil z vsebino Letnega programa 

športa za leto 2016 in predlaga občinskemu svetu, da ga v predlagani vsebini sprejme.  

RAZPRAVA:/ 
GLASOVANJE: 
-PRISOTNIH OD 13:      13  
-ZA:13 
-PROTI:0 
 
-IZGLASOVAN SKLEP  številka 106:  
 

Na podlagi 2. člena Pravilnika o sofinanciranju programov športa v občini Apače (Uradne objave 
občine Apače, lokalni časopis Prepih št. 51/07 in Uradno glasilo slovenskih občin št. 1/2013)  je 
Občinski svet Občine Apače na svoji … redni seji, dne ……….. sprejel 

LETNI PROGRAM ŠPORTA ZA LETO 2016: 

I.Vrsta in obsegi programov ter višina sredstev     

 

ŠPORTNA VZGOJA OTROK, MLADINE IN ŠTUDENTOV                        13.046,00 EUR 

1. Športna vzgoja predšolskih otrok                              1.700,00 EUR 
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-naučimo se plavati 10-urni program plavanja za otroke v starosti 5-6 let    1.700,00 
EUR    

 

2. Interesna športna vzgoja šoloobveznih otrok                           2.148,00 EUR      
-kritje stroškov udeležbe na medobčinskih, področnih in državnih tekmovanjih   870,00 EUR 
-drugi programi vadbe šoloobveznih otrok  v obsegu 60 ur letno   1.278,00 EUR 

 za objekt 978,00 EUR 

 za kader 300,00 EUR. 

 

3. Športna vzgoja otrok in mladine usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport       9.198,00 EUR   
 -     za strokovni kader v obsegu 540 ur letno                               4.960,00 EUR 
-      za uporabo objekta v obsegu izvedbe 260 ur     4.238,00 EUR 

 

KAKOVOSTNI ŠPORT                  1.564,80  EUR -      za 
uporabo objekta v obsegu 96 ur                                     1.564,80 EUR 

 

ŠPORTNA REKREACIJA                   2.608,00 EUR 
-     za uporabo objekta v obsegu 160 ur                                     2.608,00 EUR 

 

VZDRŽEVANJE ŠPORTNIH OBJEKTOV IN POVRŠIN                            5.303,20 EUR 
-      vzdrževanje športnih površin ŠRC Apače     5.303,20 EUR 

RAZVOJNE IN STROKOVNE NALOGE                                                     7.440,00 EUR 

1. Izobraževanje, usposabljanje in spopolnjevanje kadrov v športu                              360,00 EUR  
-      spopolnjevanje strokovnih kadrov                                360,00 EUR 
2. Delovanje društev                                            7.080,00 EUR                                     
-      kakovostni šport                                             5.590,00 EUR   
-      tekmovalni rekreativni šport                                          1.300,00 EUR 
-      rekreativni šport           190,00 EUR 
SKUPAJ                                                       29.962,00 EUR. 

II. OŠ in vrtec Apače zagotovi prednostno uporabo športne dvorane prijaviteljem kakovostnega 
športa iz občine Apače, ki jim je vadba v pokritih površinah osnovni pogoj za izvajanje programa. 

III. Ta program začne veljati z dnem sprejetja na seji Občinskega sveta občine Apače. 

     

13. Ekonomska cena programov vrtca v OŠ in vrtcu Apače,  obrazložitev ravnateljica OŠ in 

vrtca Apače; 

 
-MNENJA DELOVNIH TELES: 
 

Odbor za družbene dejavnosti ( predsednica Eva Valner)  je obravnaval predlog Ekonomske cene 

programov vrtca v OŠ in vrtec Apače in predlaga občinskemu svetu, da ga v predlagani vsebini sprejme.  

 

Odbor za proračun ( predsednik Renato Flisar)  
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Odbor za proračun, finance in premoženjske zadeve se je seznanil s predlogom dviga Ekonomska 

cena programov vrtca v OŠ in vrtcu Apače in predlaga Občinskemu svetu, da ga v predlagani 

vsebini sprejme. 

 

RAZPRAVA:Milan Belec 
GLASOVANJE: 
-PRISOTNIH OD 13:     13   
-ZA:13 
-PROTI:0 
-IZGLASOVAN SKLEP  številka  107:  

Občinski svet Občine Apače  je na podlagi  30. in 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 

100/2005-UPB2, 25/2008, 98/2009-ZIUZGK, 36/2010, 62/2010-ZUPJS, 94/2010-ZIU, 40/2012-

ZUJF), Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno 

službo (Uradni list RS, št. 97/03, 77/05 in 120/05), ter 18. člena Statuta občine Apače (Uradno 

glasilo občine Apače-lokalni časopis Prepih št. 2 z dne 1.3.2007) na svoji redni 6.  seji, dne 

21.12. 2015, sprejel naslednji  

S  K  L E  P   

o določitvi ekonomske cene programov vrtca v OŠ in vrtec Apače 

1. Osnovni šoli in vrtcu se daje soglasje za uveljavitev naslednje ekonomske cene:  

 Za prvo starostno obdobje v višini 414,70 EUR; 
 Za drugo starostno obdobje 336,30 EUR. 

 

2. Dodatna subvencija za čas nepretrgane odsotnosti znaša  50% od določenega plačila za starša, 

za 10 dni in več odsotnosti-v času poletnih počitnic (junij,julij,avgust). 

3. Dodatna subvencija za čas nepretrgane bolezenske odsotnosti (nad 20 delovnih dni vrtca) v 

višini 100% od določenega plačila za starša ob predložitvi ustreznega zdravniškega potrdila vrtcu. 

4. Osnovna šola in vrtec Apače zaračunava stroške oskrbe staršem na podlagi določene cene, 

občini Apače pa razliko med plačili staršev in dejanskimi mesečnimi stroški do vrednosti 

programov, določenih z ekonomsko ceno.  

5. Z dnem sprejetja tega sklepa preneha veljati sklep o določitvi ekonomske cene programov in 

plačilu cene programov v OŠ in vrtec Apače (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 56 z dne 

19.12.2014). 

6. Ta sklep velja z dnem objave v Uradnem glasilu slovenskih občin, uporablja pa se od 1.1.2016. 

dalje. 

14. Sklep o višini določitve odpusta dolga, obrazložitev Janja PINTARIČ, višja svetovalka. 

 
-MNENJA DELOVNIH TELES: 
 

Odbor za družbene dejavnosti ( predsednica Eva Valner) se je seznanil z vsebino Sklepa o višini določitve 

odpusta dolga in predlaga občinskemu svetu da sprejme v predlagani vsebini.  

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=2005100&stevilka=4349
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200825&stevilka=911
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200998&stevilka=4285
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201036&stevilka=1737
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201062&stevilka=3387
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201094&stevilka=4935
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201240&stevilka=1700
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Odbor za proračun ( predsednik Renato Flisar)  

Odbor za proračun, finance in premoženjske zadeve se je seznanil s Predlogom Odloka o 

proračunu Občine Apače za leto 2016. Proračuna za leto 2016 ne podpira in predlaga Občinskemu 

svetu, da ga v predlagani vsebini ne sprejme. 

 
RAZPRAVA:Franc Grobnik  
GLASOVANJE: 
-PRISOTNIH OD 13:   13     
-ZA:13  
-PROTI:0 
 
-IZGLASOVAN SKLEP   številka  108:  

Na podlagi 6. člena Zakona o pogojih za izvedbo ukrepa odpusta dolgov (Uradni list RS, št. 

57/15) in 18. člena Statuta Občine Apače (Uradno glasilo občine Apače-lokalni časopis 

Prepih št. 2 z dne 1.3.2007) je Občinski svet Občine Apače na __ seji dne _____ sprejel 

naslednji 

SKLEP 

o določitvi višine odpusta dolga 

 

1. Osnovna šola in vrtec Apače odpusti dolgove po Zakonu o pogojih za izvedbo ukrepa 
odpusta dolgov dolžniku, ki izpolnjujejo pogoje za odpust dolga v skladu z zakonom do 
višine 822,87 EUR.  

2. V proračunu za leto 2016 se zagotovijo sredstva v znesku 822,87 EUR za višino odpusta 
dolga. 

        
3. Ta sklep začne veljati takoj. 

 

Seja zaključena ob   21. 35   uri.  

 

          ŽUPAN  

    OBČINE APAČE 

    Franc PIŽMOHT, l.r. 

Zapisala:  

 

Mag. Severin Sobočan 

Direktorica občinske uprave 

  


